*D. liburnicus* Koch. *Syn.* p. 95.

*D. scaber* Sut. *Helv.* 1. p. 259. ex specim. a Röm.

*D. collinus* Gaud. *Helv.* 3. p. 174. excl. syn. Waldst. et Kitaib.

*Caryophyllus barbatus*, *angustifolius*, *petalis rubris*, *maculis purpureis*, et *villis circinatim dispositis in umbilico aspersis* Segui. *Ver.* 1. p. 438. n. 7. *tab.* 8. *fig.* bona.

Ital. *Fior Garofano salvatico. Garofano salvatico. Garofani di prato. Viola di lepre. Viola salvatica. Viola di tallo* Targ. Tozz. *Diz. bot.* 2. p. 90.

*Perenn.* Frequens in collibus, et in sylvaticis totius Italiae. Legi Sarzanæ in *Montedarme*, Massæ ducalis a *Castagnetolo*, in provincia Lunensi in monte *Corno-viglia* supra vicum *Calice*, Genuæ al *Lagazzo*, Bononiæ in sylvis di *Zolla predosa*, *Gaibolla*, et *Ronzano*. Filius attulit ex alpibus Apuanis prope *Vinca*, et ex monte *Salvero* in districtu Bononiensi. Habui ex monte *Porcile* prope *Clavaram* a *TURIO*, ex collibus di *Pegli* in Liguria occidua a Prof. DE NOTARIS, ex Pedemontio a Prof. BALBISIO, et a Prof. RE, ex Cenisio a BONJEANNIO, ex Sempronio Italico a Prof. DE NOTARIS, ex *Corni di Canzo* ad *Larium* a *RAINERO*, ex *Lovere* in districtu Bergomensi a *BERGAMASCHIO*, *Mantuâ al Bosco Fontana* a *BARBIERIO*, ex agro Tridentino a *Pinè* a *FACCHINIO*, ex pratis d' *Angarano*, et *Romano* in districtu Bassanensi a *MONTINIO*, ex montanis Tergestinis a *BIASOLETTO*, et in monte *Spaccato*, *Lippizza*, *S. Canziano* a *TOMMASINIO*, ex pineto Ravennati a *FUSCONIO*, ex *Sasso Feltrio* in subapennino Ariminensi ab *AZZAROLIO*, ex monte *Birro* Apennini Maceratensis a Prof. UTILI, ex monte di *Gelagna*, et ex valle *Canetra* in Nursinis a Prof. OCTAVIANO, ex Piceno in montibus *Regnolo*, *de' Fiori*, *della Sibilla*, *Vettore*, et *Priore* a *MARZIALETTO*, in monte d' *Accumuli*, et in monte Cornu Prætutiorum ab *ORSINO*, ex thermis Porrectanis, ex alpibus Apuanis Petrasanctinis sub *il Procinto*, ex *Prato fiorito* Lucensium, et ex *Avane* in provincia Pisana a Prof. PETRO SAVIO, ex viciniis di *Serravezza* a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTO, Volaterris in muro oppidano ab *AMIDEO*, Româ *alla Macchia de' Mattei* a Prof. MAURIO, et a *MASQUILLIERIO*, ex regno Neapolitano a *Eboli* ab Eq. Prof. TENORIO, a *Monte Capraro* in provincia di *Molise*, in pratis editis *Vulturis* Apuli, et in Calabria

ab Eq. GUSSONIO, in montosis Lucaniæ a GASPARRINIO. Varietas  $\beta$  inhabitat oram maritimam nostram. Legi ad ostia Macræ a S. Croce, in insula Palmaria Portus Lunæ, et in scopulis dictis i Lardi prope Segestam Tiguliorum. Habui ex Liguria occidua inter Savona, et Albizzola a Prof. BALBISIO, ex Comitatu Nicænsi inter Brey, et Braus ab Eq. Prof. MORISIO. Varietatem  $\alpha$  legi in districtu Sarzanensi in vineis di Bollano, in provincia Lunensi in castanetis di Calice, in Liguria orientali in montibus del Bracco, in Liguria occidua in montibus dell'Acqua santa retro Voltri. Accepi ex Apennino della Bocchetta prope Genuam, et ex Cenisio a BONJEANNIO, ex Pedemontio in collibus Valderiis a BERTERO, in sylvis Taurinensibus a Prof. RE, ex collibus circa Comum, et Bellagio a Prof. COMOLLIO, ex monte Generoso a RAINERO, ex pascuis, et sylvis di Bolzano ab Eq. DE NEUFLERO, ex Tyroli Italico in Fiemme, et Fassa a FACCHINIO, et in Vallarsa a MENECHINIO, ex Valsugana Bassanensium ab Eq. PAROLINIO, ex rupestribus del Carso in Draga d'Orlich, et Lippizza a TOMMASINIO, ex Apennino Pistoriensi alla Lima, al Poggio del giudeo, et a S. Marcello a Prof. PETRO SAVIO, et al Teso a RADDIO, ex radicibus Nebrodum prope Polizzi ab Eq. GUSSONIO. Floret ab Junio in serum autumnum, et in locis temperatioribus etiam hyeme.